
TARİH SAAT DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI GÖZETMEN DERSLİK

15:00

HEGK104 Yabancı Dil 1 Öğr. Gör. Mehmet ŞENTÜRK

HEGK106

103-105Dr. Öğr. Üyesi Şükrü BİNGÖL

403-404

Tahsin BİNGÖL 

401-402

10:00

08:00 Türk Dili 2
Dr. Öğr. Üyesi Nilay Kınay 

CİVELEK

401-402

10:00

Betül YAR SEVMİŞ 

Çilem DOĞAN GÜL 

13:00

HEMB104

HEBEO102

29.04.2021
Arzu UÇAR  

Ayhan Yavuz ÖZDEMİR 

Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üyesi Şükrü BİNGÖL

13:00

Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım Dr. Öğr. Üyesi Murşit AKSOY

401-402

HEBEO202Beden Eğitimi ve Spor Öğretim Programları

Eğitim Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Nizamettin KOÇ 401-40209:00

Savaş AYDIN 

Savaş BERK 401-402

HEMB102

Ritim Eğitimi ve Dans
Dr. Öğr. Üyesi Volkan Burak 

KİBİCİ

10:00

HEBEO206

26.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

Haydar ÖZDEMİR 

Kerem AKTAŞ 

Savaş AYDIN

Savaş AYDIN 

Osman KARAHAN 

Pınar KARATEKİN 

Eğitim Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Naciye AYNAS

13:00

13:00

KYPL102

HEBEOGKS202 Beslenme ve Sağlık Dr. Öğr. Üyesi Murşit AKSOY

1.     SINIF

BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENLİĞİ

401-402

2020-2021 BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

103-105

30.04.2021

Ayhan Yavuz ÖZDEMİR 

Haydar ÖZDEMİR 

Kerem AKTAŞ 

HEGK102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör. Elif ÖZTÜRK



TARİH SAAT DERS KODU DERS ÖĞRETİM ELEMANI GÖZETMEN DERSLİK

2020-2021 BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI
BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENLİĞİ

2.     SINIF

10:00 EBEOGKS202 Beslenme ve Sağlık Dr. Öğr. Üyesi Murşit AKSOY 401-402

26.04.2021

401-402

10:00 EBEO202 Temel Müzik Eğitimi
Dr. Öğr. Üyesi Volkan Burak 

KİBİCİ
401-402

13:00 EBEO204 Eğzersiz Fizyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Murşit AKSOY

08:00 EBEOMBS202 Eğitimde Drama
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Nalan 

YILMAZ

Melike GÜNEŞ 

Mine DEMİRBAŞ  103-105

13:00 EMB202 Türk Eğitim Tarihi 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül 

AYYILDIZ

401-402

13:00 HEBEO202
Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretim Programları 
Dr. Öğr. Üyesi Şükrü BİNGÖL

Arzu UÇAR  

Ayhan Yavuz ÖZDEMİR 
103-105

13:00 HEBEOS206 Ritim Eğitimi ve Dans
Dr. Öğr. Üyesi Volkan Burak 

KİBİCİ

103-105

403-404

15:00 EMB204
Eğitimde Araştırma 

Yöntemleri 
Dr. Öğr. Üyesi Emrah GÜL

401-402

30.04.2021

Betül YAR SEVMİŞ 

Çilem DOĞAN GÜL 

Pınar KARATEKİN

Haydar ÖZDEMİR 

Kerem AKTAŞ 

29.04.2021

Suat AYNAS 

Taha Yasir CEVHER 

28.04.2021

Tahsin BİNGÖL 

27.04.2021

Çilem DOĞAN GÜL 


